1662

sub quibus et in caput mente capere q. sana eius publico iura
 et per se ipsa regnare. Quia de iure successu in et sup. Bonis suis
 quibus omnibus summis rebus quibusvis in salute et salute sententia
 Sicut Mathias Stanislas atq. Joanni Sardi Drohoisfki in
 germanis ipis Sordis Recognitionem. Ceterum manudera p. se Regem
 eundem Sordis Drohoisfki Tabig de actu et data Hamischo de
 Injuria Meris Sordisfki anno Sordis regitid in manuzpoo
 non kaditan manu sui Regis Sordis et uadio septingentorum Sordis
 rebus p. se firmate et Sordis et singulis Recognitionem p. se Sordis
 Sordis (Causulis Arcubis Sordis et rebus) Universis in
 muis tenere. Completere exequi ac inuicibiliter obsequio omnibus
 illis Sordis totis quod opus fuerit satisficere Recognitionem p. se
 de Injuria p. se et Sordis Sordis ad Recognitionem p. se
 uicifim in uis referent sub uadio p. se septingentorum Sordis p. se p. se
 de Regis Sordis Sordis eidem Sordis Drohoisfki Tabig gornaris
 Sordis eodem ob non Completionem p. se omni et singula tenere
 p. se quam in uis totis quod opus fuerit ad Sordis Sordis tenere
 Sordis cadem Regis Sordis Sordis (Causulis Arcubis Sordis et rebus)
 Sordis Sordis Sordis Sordis Mathias Stanislas atq. Joanni Sardi
 Drohoisfki in ipis Sordis plenam facultatem et omnimoda
 p. se Sordis p. se ex his Affis Casper ad Affis Sordis. Sordis
 mesfien quandoque uoluerit transferre et transporare quod
 transporare eundem ualere de debet ac si se Regis Sordis Sordis et
 transporare fuerit. In quo quod e uadio modo p. se facultate ac re
 aliqua p. se non Completere re p. se Sordis Sordis Sordis Sordis
 Regis eundem Sordis Sordis Sordis Sordis Mathias et Sordis
 Sordis atq. Joannis Sardi Drohoisfki Sordis Sordis ex tunc
 Sordis Sordis quoad responderi mediant ad Affis p. se Sordis

1663

stren Capneah Pramyshen semp in primo cetero Sordis tan
 quam perennis stare parere, rindere p. se Sordis Sordis et p. se.
 muis Sordis tam in quad quam in toto totis quod opus fuerit
 satisficere debet et tenebitur se q. ac suis Sordis obbeat p. se.
 de Sordis p. se p. se et omne obsequenter eundem cause
 Sordis semp perennis vera infirmitate p. se maior, inuicemita,
 et Sordis p. se intra vel extra Sordis, Sordis muis, armu,
 mimenta, et Sordis vel alio quibusvis Sordis non differet, ad
 quietam ultra p. se Sordis Sordis sibi non recipien' muis
 Sordis, appetus et ead prosequis facien, ac p. se Sordis
 in Sordis vel Sordis Sordis, Sordis, Sordis, Sordis
 Sordis, Sordis Sordis, Bello Sordis vel alio quibusvis
 in Sordis non eraden. Har sua p. se Sordis Sordis

Actum in Castro Pramyliensi 1663
 feria quarta post festum Sancti Michaelis
 Archangeli p. se Anno Domini
 Millesimo Sexcentesimo Vicesimo Quinto
 Coram Sordis Mathias Sordis de Sordis Sordis
 latore Sordis Sordis Vicecomes atque Alberto
 Alexandro Sordis de Sordis Sordis
 et Sordis Sordis Pramyshen Officio et Actis.
 Castellis Siepreten et Dostoms, Roborant
 Comparent p. se cor offi et Actis p. se Sordis Sordis
 Sordis Sordis de Sordis Sordis Castellis Siepreten et Dostoms

et Georgius Alexander Gostomski par ab altera sam mente et ori
 pore exites, et terr, dictibus, iur, iurisdictionibus suis quibusvis propri
 et competet rudo, pnti aut iurisdioni Castell' Capneab' Prusim.
 shen' sicut ad actum pntem attinet se cum iurisdictione pntem
 gnti ubi totum et plenarie incorporat et subijcien' pntem, hie
 re pnti et per express' rudo et quilibet scorum suo pro inter
 esse suo. Quia tunc se et sub' iurisdictione in et sup' bon' suis
 gnti ubi ac summi pntem fabricet et fabric' mutuo et mixta
 una pars alteri parti ac pntem in totum et obligant pntem, in
 terram certam, inter se pntem rone quarumcunque rer et
 condonum, in eas pntem contentas de acta et data Lond.
 omnia die prima Octobris anno pntem confect, manib' utriusq
 pntem subscriptam et sigill' unitate obligat, variisq; quinqua
 grinta milium flor' pntem pntem firmat, in dicta et pntem e
 iudicem pntem condonum, pntem, clarisq; articis, ligamentis
 et necesse gntem, iurisdictione tam in par quam in toto ter quos
 qui fuerit tenere complere et exequi ac minime debet obviare,
 abusuq; et pntem illis contentis ter quos opus fuerit satisfacere,
 pntem pntem et pntem pntem et pntem pntem ad pntem
 Inter osum pntem in toto referent sub iudis pntem summe
 Quinquaginta milium flor' pntem pntem per partem partem un
 succedent utriusque partem ob non completam pntem pntem et
 pntem tunc in partem quam in toto ter quos opus fuerit
 ad solvend' iurisdictione succumbent. Et sic pntem pntem pntem
 pntem utriusque se et sunt succed' in et sup' bon' suis gntem
 ubi et summi pntem fabricet et fabric' una pars alteri ac pntem
 utriusque mutuo et mixta, in totum et obligant pntem pntem
 pntem

pntem ex his dictis pntem ad acta quocunque pntem autentica
 pntem ante decursum unig anni sine conjunctione sine pntem
 pntem transferre et transportare sub pntem et pntem rudi aliis
 rum Quinquaginta milium flor' pntem pntem per partem partem un
 succedent utriusque partem ob non completam pntem pntem et
 tempore et loco supra pntem ad solvend' ter quos opus fuerit suc
 cumbent. Et dant sibi eadem pntem pntem utriusque pntem pntem
 pntem plenarie fabricet et fabric' omnimodam pntem pntem
 pntem ex his dictis Castell' autentice pntem ad pntem
 pntem autentica acta quocunque voluerint transferre
 et transportare que transporta tantum rudi fabricet, ac si
 per partem partem transportaretur, qui transporta pntem pntem
 pntem pntem pntem utriusque se et non succed' in et sup' bon'
 suis gntem ubi summi pntem fabricet et fabric' una pars al
 teri ac pntem utriusque partem mutuo et mixta non con
 tradictur nec pntem in totum et obligant pntem pntem
 et pntem rudi aliis Quinquaginta milium flor' pntem pntem
 per partem partem et succedent utriusque partem ob pntem vel con
 tradictum, transporta pntem pntem ubi ut pntem est modo
 facta ad solvend' succumbent. Pro quibus quidem rudi pntem
 pntem modo pntem ad solvend' succumbent ac re aliqua ex pntem
 pntem pntem non complet' complere, pntem pntem pntem
 una pntem pntem non tenent aut eis succed' ac pntem pntem
 pntem alteri pntem tenent aut eis succed' ac pntem
 offer' pntem ex tunc reser' supra pntem mediam totam eandem offer'
 et quod aliter semper in pntem pntem pntem pntem per
 pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem pntem
 offer' ac re aliqua pntem tam pntem pntem et pntem pntem

1666

in qua quam in toto hoc quod opus fuerit satisfacere debet
 et tenetur suis cum quibus. Eundem tamen primam penam
 et alios oed consequent eundem cause tunc semp penam
 rem infirmitate, pro major, minorum tate, sudarum, legem
 intra vel extra Regni, servitio militum, ad munimenta
 erictos, vel alij quibusvis legalibus impedimentis et Statutum
 effere, ad quoslibet ultra pro tunc Statum sibi non recipien,
 nullam, motus, appetit et ear' prosequat facien, ac quod
 or' p'viri, simphaly, vel tripliciter, excois, suspensioibz,
 fatali iud, Curione, terris, bello, conventionem, vel alij
 quibusvis interfectionis et proaforibus non emiser. Hic
 Invenit ad Simili m'rias.

Tricinski et civis Kamerecen Kobitant.

Comparenter parte an' offe detra, quibus Castren' Capite D'ramshen,
 Gndus Christophorus Tricinski ab una et Famaty Johanne Polub.
 kowicz Armeny et civis Kamerecen' ab altera partibus, que p'p'ien
 Tricinski sui atque Gndus Barbara et Gndus Stanislaus Tricinski
 consensu abita matris sui nomine, pro cuius satisfationi cavet
 et se sub radio infrascripto miserit, Gndus autem Armeny (u.
 tubkovicz) pro se a terra, dicitur, fore, iure incidentis, sua qua
 vis p'ria et competens, se vero cum successoribus bonis suis in uni
 versam, sub parte Castren' Capite D'ramshen p'p'iam incorporat
 sani mente componibus exites, quibus et per express' optit et qu.
 libet illis sui p'p'ri interesse optit. Quia et suis successoribus in
 et sup' bon' suis optit, sub m'ris et m'ris, una pars alteri
 sua bon' m'ris et obligant partibus, Intercessam utram inter
 Gndus, Gndus, Barbara, matrem et Stanislaus fore Tricinski
 sicut

1667 1668

sicut ab una, atque eundem Famatum Johannem Polubkovicz
 Armenum part' ab altera, de acta et data sic D'ramshen diei prima
 mensis Octobris anni p'ntis, coram quorundamque rer' et consensum
 in eadem descriptum confect, manibus ipsius quidem Gndi Sta.
 nislaj Tricinski, suo matris sui Gndi nomine, ipsius aut' (P'ria
 honoris solij sui nomine proprijs) subscriptam, radiis sexcentis flor'
 prima polonia firmat in acta et simili Intercessam Gndi condonit, p'p'
 tis, clausit, actis, h'zamentis, et quibus universis firmiter tenent, con
 plere, exequi a inviolabili observare, citari et servari illius con
 tentis tam in part' quam in toto hoc quod opus fuerit satisfacere,
 Gndam Intercessam ad Intercessam p'ntem, et Intercessam ad p'p'
 fatam Intercessam visum in toto referent, sup' radio similibus sim
 ma sexcentis flor' prima polonia, per D'ramshen D'ram cum successoribus ob
 non completionem p'missioni omnium et singulorum tam in toto quam
 in parte toties quoties opus fuerit ad solvenda invemissibilia succum
 ben. Intercessam supra scripta Gndus Christophorus Tricinski se suis
 successoribus in et super bon' suis optit, sub m'ris et obligant partibus,
 memorato Famato Johannem Polubkovicz ipsius p'p'ri Gndam Je.
 nevosam, Barbara, Tricinka matrem suam ad Acta p'ntia Ca.
 stre D'ramshen' pro recognoscenda per eam fuisse part' ead' appro
 bat' aut' alia fuisse per omnia similibus facienda ante decursum unius
 anni p'ntis ad huc et ut p'missa exequatur efficiat, sup' radio
 et seorsum radio sexcentis flor' prima polonia per se D'ramshen suis
 successoribus Gndam Famato Johannem Polubkovicz ipsius p'p'ri in capite non
 statutum Gndam Gndam matris sui p'ntem et loco express'
 et solven' successoribus. Insuper ipse Gndus Christophorus
 Tricinski atque Famaty Johanne Polubkovicz dant et conce